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Esencja o smaku żurawiny na 4 L - 40
ml

Cena 10,00 zł

Numer katalogowy P1-404601

Kod producenta P1-404601

Kod EAN 5904816002935

Opis produktu
Słodko-gorzki smak żurawiny od dawna podbija serca nawet największych koneserów lemoniad, koktajli, czy też drinków. Jeśli
masz niebanalny gust i ochotę na wyjątkowe orzeźwienie - koniecznie wypróbuj naszą esencję żurawinową.

Smak i aromat żurawiny - esencja, której nie da się pomylić z żadną inną!
Piękny, głęboki kolor - niezastąpiona do wyrobu domowych napojów, z nią zawsze Twoje trunki będą wyglądać
wyjątkowo atrakcyjnie.
Wygodna w użyciu - w specjalnie zaprojektowanej buteleczce, która posiada wgłębienia, pozwalające na precyzyjne
odmierzenie potrzebnych porcji.
Szybki i smaczny pomysł na nalewkę , koktajl, lemoniadę lub drink - z nią zawsze Ci się uda wyczarować coś
niebanalnego!
Zapobiega monotonii - eksperymentuj, baw się i szukaj ulubionych smaków.

Niezwykła moc tego czerwonego owocu, zamknięta w małej butelce sprawi, że Twoje napoje zawsze będą smakowały
wyjątkowo. Dzięki naszej zaprawce przygotujesz aż 4 L napoju z żurawinową nutą. Na mniejszy apetyt lub kameralną okazję
wygodnie odmierzysz adekwatne porcje, korzystając z 10 ml dawek, pozwalających na przygotowanie 1 L alkoholu. Tak
skomponowany napój możesz dosładzać cukrem wedle uznania. Jeżeli decydujesz się na mix z alkoholem - pamiętaj, pozwól
dobrze „przegryźć” się” składnikom, by stworzyły mieszankę wprost idealną.

Kolekcja esencji smakowych marki Browin to must have dla każdego konesera mocnych wrażeń. A czy Ty już jej próbowałeś?
Pssyt …przed użyciem wstrząśnij!

Sposób użycia:

Zawartość buteleczki wlej do napoju. Całość dokładnie wymieszaj i pozostaw na 24 godziny*. Wgłębienia w buteleczce
pozwalają odmierzyć 10-mililitrowe porcje esencji do przygotowania 1 litra trunku. Z całej butelki przygotujesz 4 L smakowego
trunku.

*Dla uzyskania najlepszego efektu smakowo-zapachowego zalecamy konsumpcję napoju z esencją po ok. tygodniu.

Składniki: gliceryna, woda, aromat, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; barwnik: czerwień koszenilowa; trójoctan
glicerolu.  

Pojemność całkowita: 40 ml
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